Муниципальное образовательное  учреждение

Гимовская средняя общеобразовательная школа.

Приказ

   от 31 августа 2012 года
№ 127-1
«Об утверждении списка учащихся для                                                        выделения   ежемесячной   стипендии»

         В соответствии с решением  педагогического  Совета  школы, протокол № 1 от 29.08.2012 года,   ПРИКАЗЫВАЮ:
          Утвердить  список,  из  учащихся 10  класса,  для  выделения  ежемесячной   стипендии  на  период   с  01.09.2012  года  по 31.12.2012 года  в  следующем составе:

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Дата

рождения
	Класс
	Место жительства
	Телефон

	1
	Янтыков

Динар

Марсович
	12.05.1997

	10

	  п.Гимово
	8(84244)55439

Директор  школы:                               А.П. Дмитриев